年 月

拝啓

この度、2020年9月1日より弊社ホームページリニューアルにおきまして

一部環境により、メニューバー等の表示がずれる不具合が生じております。

該当の不具合が確認された場合、弊社ホームページ画面上で

Ctrl＋F5キー(強制読込)を押して頂くことにより正しい画面を表示する事

が可能です。

不具合により、多数のお客様にご迷惑とご不便をお掛けしてしまい

大変申し訳ございません。

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

92020 吉日

お取引先各位

ホームページ 表示不具合につきまして

有限会社ポッシュリビング

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。